

**Hest Holding ApS**  
**Nyvej 8, Hou, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2018/19**

---

**CVR-nr. 32 94 31 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2020.

---

**Helle Nørskov Brauer**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. december 2018 - 30. november 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hest Holding ApS Nyvej 8 Hou 8300 Odder  CVR-nr.: 32 94 31 44 Stiftet: 1. juni 2010 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. december - 30. november
<b>Direktion</b>	Helle Nørskov Brauer, Nyvej 8, Hou, 8300 Odder, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Dattervirksomhed</b>	Schmidt Odder ApS, Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.000 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 420.999 kr. mod 169.934 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. december - 30. november**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.000</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	420.599	174.934
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	64.000	64.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-64.000</u>	<u>-64.000</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>416.599</b>	<b>169.934</b>
2 Skat af årets resultat	<u>4.400</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>420.999</u></b>	<b><u>169.934</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	75.510	0
Overføres til overført resultat	<u>345.489</u>	<u>169.934</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>420.999</u></b>	<b><u>169.934</u></b>

**Balance 30. november**

Aktiver		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	155.510	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>170.510</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>170.510</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.691	396.809
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.482	0
Tilgodehavender i alt	<u>48.173</u>	<u>396.809</u>
Likvide beholdninger	<u>600.000</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>648.173</u></b>	<b><u>396.809</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>818.683</u></b>	<b><u>396.809</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	75.510	0
7 Overført resultat	-32.645	-378.134
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>122.865</u></b>	<b><u>-298.134</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	686.736	690.943
Selskabsskat	5.082	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>695.818</u>	<u>694.943</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>695.818</u></b>	<b><u>694.943</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>818.683</u></b>	<b><u>396.809</u></b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	64.000	64.000	
	<u>64.000</u>	<u>64.000</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-4.400	0	
	<u>-4.400</u>	<u>0</u>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. december 2018	80.000	80.000	
<b>Kostpris 30. november 2019</b>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	
Opskrivninger 1. december 2018	-345.089	-520.023	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	420.599	174.934	
<b>Opskrivninger 30. november 2019</b>	<u>75.510</u>	<u>-345.089</u>	
Modregnet i tilgodehavender	0	265.089	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<u>0</u>	<u>265.089</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. november 2019</b>	<u>155.510</u>	<u>0</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Schmidt Odder ApS, Odder	100 %	155.510	420.599
		<u>155.510</u>	<u>420.599</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Tilgang i årets løb		15.000	0
<b>Kostpris 30. november 2019</b>		<u>15.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. november 2019</b>		<u>15.000</u>	<u>0</u>

**Noter**

	<u>30/11 2019</u>	<u>30/11 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. december 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	<u>75.510</u>	<u>0</u>
	<b><u>75.510</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. december 2018	-378.134	-548.068
Årets overførte overskud eller underskud	<u>345.489</u>	<u>169.934</u>
	<b><u>-32.645</u></b>	<b><u>-378.134</u></b>